



## KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENA (2019/09/23 - 2019/10-26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZa barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2019000207	Zerbitzua	605,00 €	ALTOLAGIRRE ORMAZABAL UNAI	Urbietako zentruko eskuorrien diseinua Faktoreri eskatzea	30
2019000211	Hornidura	968,00 €	ALTOLAGIRRE ORMAZABAL UNAI	Udazken Kulturaleko egitaraua maketatzea	30
2019000264	Hornidura	72,60 €	ALTOLAGIRRE ORMAZABAL UNAI	Herrian emakumeen aurka izan diren erasoengatik inguruko salaketan berri ematen duen pankarta eguneratu	Urte batetik beharakoa
2019000209	Zerbitzua	3.500,00 €	ANIMAGIC ENTERTAINEMENT, S.L.	2019ko Loinatze jaietarako jolas parkea kontratatzea	30
2019000285	Hornidura	7.016,88 €	ANTZA, S.L.A.	Herriko historia jasotzea eta herritarrei eskaintzea	30
2019000280	Hornidura	848,10 €	ARANBURU ALDAREGIA, JON	Euskaraz eta gaztelaniaz gai desberdinak lantzen dituzten euskarriak jasotzea.	Urte batetik beharakoa
2019000224	Zerbitzua	17.999,96 €	ARGILINEX	GABONETAKO ARGITERIA	30
2019000204	Zerbitzua	605,00 €	ARTICAT	Muxutruk herriko taldea kontratatzea.	30
2019000205	Zerbitzua	605,00 €	ARTICAT	Muxutruk herriko taldea kontratatzea	30
2019000288	Zerbitzua	1.868,85 €	ASECS LAB, S,L	Beasaino erdigunearen sarbide kontrolerako kamera eta bakuloetan konponketak.	Urte batetik beharakoa
2019000213	Zerbitzua	1.215,45 €	AURTIZKO ZANPANTZAR KULTUR ELKARTEA	2019ko Loinatze jaietarako joaldunak kontratatzea	30
2019000244	Zerbitzua	180,00 €	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Adineko pertsonen egunaren ospakizunean 2019-09-22an bi dantzari eta txistulariaren zerbitzua	Urte batetik beharakoa
2019000251	Zerbitzua	180,00 €	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Beasaino elkarteetako boluntarioei omenaldia 2 dantzari eta txistularia	Urte batetik beharakoa
2019000248	Hornidura	220,00 €	AZANZA TELLETXIKI FRANCISCO JAVIER	Balkoiak lorez apaintzeko lehiaketako saria	180
2019000239	Hornidura	478,67 €	BANATZAILEA ELERTZALE	"Elertzale" banatzaileari liburuak erostea.	Urte batetik beharakoa
2019000270	Obra	4.779,50 €	BAT SPAIN BURO TEXTIL, S.L.U.	IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA	30
2019000234	Zerbitzua	392,04 €	BEASAINGO GURUTZE GORRIA	IGARTZAKO DUATLOIAN OSASUN ZAINTZA ZERBITZUA	Urte batetik beharakoa
2019000261	Zerbitzua	3.201,00 €	COMERCIAL AIBAK TRSL,S.L.	CATERING ZERBITZUAK BOLUNTARIOEN EGUNEAN	Urte batetik beharakoa
2019000267	Obra	1.512,50 €	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	2
2019000286	Zerbitzua	2.500,00 €	CORO EASO ABESBATZA	Organo kontzertua eskaintzea herritarrei organoa konpontzeko jasotako dirua eskertuz	30
2019000212	Zerbitzua	4.235,00 €	DEMODE QUARTET, S.L.L	Demode Quartet taldea kontratatzea Igartza Musika programarako	30
2019000229	Hornidura	220,00 €	DOLAREA HOTELA S.L.	Igartza literatur sorkuntzarako beka sari-emate ekitaldiko luntza	20
2019000247	Hornidura	180,00 €	DOLAREA HOTELA S.L.	Urriko bertako produktuen azokako tailerra eta pintxo dastaketa	180
2019000221	Hornidura	133,95 €	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	TRESNAK ETA ERREMINTAK	2
2019000236	Hornidura	30,64 €	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	"Txalaparta" editorialak argitaratutako liburuak jasotzea.	Urte batetik beharakoa
2019000237	Hornidura	17,60 €	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	"Txalaparta" editorialarekin dugun harpidetza dela-eta jasotako liburuak jasotzea	Urte batetik beharakoa
2019000275	Zerbitzua	1.760,00 €	EIDABE S.L. EKIMEN KULTURALAK	Arana kaleko jaiak antolatzea	30
2019000235	Hornidura	171,01 €	ELKAR DONOSTIA-ALDEZAHARRA, S.L.	"Elkar" liburu banatzaileari erosketak.	Urte batetik beharakoa
2019000241	Hornidura	61,88 €	ELKAR DONOSTIA-ALDEZAHARRA, S.L.	ARIAN liburuak	Urte batetik beharakoa
2019000283	Hornidura	702,33 €	ELKAR DONOSTIA-ALDEZAHARRA, S.L.	Beasaino irakurleak argitaratutako liburu berrienak liburutegian aurkitzea.	Urte batetik beharakoa
2019000271	Hornidura	17.986,75 €	ELUROAK, S.L.	BESTEKALAKO INBERTSIOAK: PAPELERAK	30
2019000218	Hornidura	727,35 €	EROSKI CENTER	Txokolatejana eta txistorjana antolatzeko materiala erostea	30
2019000256	Hornidura	18,72 €	EUSKALTZAINDIA	"Euskara" aldizkariaren harpidetza	Urte batetik beharakoa
2019000262	Zerbitzua	2.079,00 €	GOIERRIALDEA,S.L.	Adineko pertsonen egunean 8 autobusekin egindako garraio zerbitzua BEASAIN-LIERNIA (Mujika jatetxea)	Urte batetik beharakoa
2019000250	Zerbitzua	522,72 €	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Goierri telebistan iragarkia	Urte batetik beharakoa
2019000260	Zerbitzua	1.458,05 €	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Bertako produktuen azokaren inguruko publizitatea GITB-n, Udal hitzarmena	180
2019000215	Hornidura	1.076,90 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Hilabeteroko herritarrei eskaintzen zaien ekitaldien agenda inprimatzea	30
2019000228	Hornidura	157,30 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Bertako produktuen azokako erosleei emateko saskien zozketarako txartelak izatea	180
2019000231	Zerbitzua	387,20 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Fundazio Publikoaren Batzordearen gai zerrenda eta aktak enkuadernatzea	Urte batetik beharakoa
2019000232	Zerbitzua	369,05 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Ikasleen gida liburuxkak inprimatzea	Urte batetik beharakoa
2019000281	Hornidura	1.076,90 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Udal programazioa helaraztea herritarrei	30
2019000214	Hornidura	732,05 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Urbietako ikastaroen eskuorrien inprimaketa	30
2019000277	Hornidura	2.280,85 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udazken Kulturaleko programa herritarrentzat eskaintzea	30
2019000222	Zerbitzua	348,48 €	GRUPO GOIUR	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIURU ETA MUNTAIA	2
2019000254	Hornidura	50,00 €	HAZIA LORADENDA S.L.	Arana kaleko jaiak antolatzea	30
2019000265	Zerbitzua	631,50 €	HAZAI ACCESOS Y PRESENCIA,S,L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	15
2019000274	Hornidura	871,11 €	INFOBIBLIOTECAS S.L.	"Infobibliotecas" banatzaileari liburu erosketak.	Urte batetik beharakoa
2019000220	Hornidura	911,13 €	INZA MIHURA,ALBERTO	larunbat gaueko kontzerturako soinu-zapena kontratatzea	Urte batetik beharakoa
2019000210	Hornidura	85,00 €	IZADIA LORA-DENDA(ISABEL GARMENDIA ZEBER	San Juan bezperarako lore-koroa erostea	Urte batetik beharakoa
2019000216	Hornidura	115,00 €	JOYERIA IMAZ S.L.	Origarri bat erostea omenaldia egiteko	30



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZa barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2019000240	Hornidura	439,25 €	JOYERIA IMAZ S.L.	ZENBAIT KIROL JARDUERETAN SARI BANAKETA	Urte batetik beherakoa
2019000245	Hornidura	276,70 €	JOYERIA IMAZ S.L.	Adineko pertsonen egunean oparitzeko trofeoak eta plaka 2019-09-22	Urte batetik beherakoa
2019000246	Hornidura	85,00 €	JOYERIA IMAZ S.L.	Boluntarioen egunean emateko plaka	Urte batetik beherakoa
2019000269	Zerbitzua	950,66 €	KELSALIM ZERBITZUAK, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	3
2019000284	Zerbitzua	2.500,00 €	KRESALA EUSKAL DANTZA TALDEA	Udazken kulturala programatzea	30
2019000226	Zerbitzua	9.471,88 €	LANDABE INGENIERIA	Sagastigutia parkearen mantenimendua	60
2019000289	Zerbitzua	16.335,00 €	LEBER, PLANIFICACION E INGENIERIA, S.A.	Oriamendi eta Igartza Oleta kaleetan proposatzen diren trafiko aldaketen eragina aztertzea.	Urte batetik beherakoa
2019000225	Obra	8.056,37 €	LURKIDE HONDALANAK, S.L.	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	30
2019000206	Zerbitzua	919,60 €	MAIZ EGIGUREN JESUS	Ibai Ondo Aroztegia kontratatzea karroza egokitzeke	30
2019000230	Zerbitzua	350,90 €	NEKAR VECTORIAL SL	Beasaingo kaleen planoan iragarkia	Urte batetik beherakoa
2019000217	Hornidura	66,00 €	OLANO IMAZ JOSE MANUEL	Maskuriak erostea burhandien irteera egiteko	30
2019000203	Zerbitzua	1.650,00 €	ORIA TXARANGA 1981(JAVIER GARCIA ARTETX)	"1981 Oria Txaranga" kontratatzea Loinatz jaietan	30
2019000253	Hornidura	49,50 €	ORMAZABAL ZALDUA IÑAKI	Azaroko odolki lehiaketarako odolkiak ematea	180
2019000223	Hornidura	556,60 €	OSORO, GUERRA, OSKAR	INSTALAZIOEN IRAUPENA: HAUR PARKEAK	15
2019000219	Hornidura	40,50 €	PANIFICADORA DEL GOIERRI, S.L.	Ogia erostea txistor janerako	30
2019000268	Hornidura	7.172,92 €	PEPINIÈRES LAFITTE	UDAL LORATEGIETAN HOBEKUNTZAK	30
2019000266	Obra	5.082,00 €	PINTURAS DONOSTI, S.L.	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE LANAK	30
2019000272	Obra	4.552,02 €	PINTURAS DONOSTI, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2019000279	Zerbitzua	1.452,00 €	RIFON PEREZ DE LAZARRAGA GERARDO	2019ko Igartza Musika programa aurrera eramatea	30
2019000238	Hornidura	15,00 €	RODRIGUEZ AYERBE CARLOS	Emakumearen aurkako biolentziaren inguruko gaia jorratzen duten liburua eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2019000242	Hornidura	515,00 €	ROTULA STUDIO	BEASAIN IRUDIAREN ZABALKUNDEA KIROLEAN	Urte batetik beherakoa
2019000278	Hornidura	1.000,00 €	RUBIÑOS REZOLA ENRIQUE	PERKUSIO INSTRUMENTUEN EROSKETA: GONALCA TOM-AK 25-30-38-40 ZM ETA 2 TOMS SOPORTE	Urte batetik beherakoa
2019000208	Hornidura	228,25 €	RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS	Pirinioetako Burdinaren Bidearen web orriaren zatia ordaintzea	30
2019000282	Zerbitzua	2.100,00 €	SANCHEZ MORALES VICTOR	"Igartza Musika" egitasmoa herritarrei eskaintzea	30
2019000255	Hornidura	163,00 €	SANTOS ALDASORO Y OTRA, CB	2019ko Loinatz jaiak antolatzea	30
2019000273	Zerbitzua	900,00 €	SANTOS ALDASORO Y OTRA, CB	LAN TEKNIKOA.:INGURUGIRO JARDUERAK	2
2019000249	Zerbitzua	163,35 €	SEGURA IRRATIA, SA	Segurra Irratian kuña	Urte batetik beherakoa
2019000287	Hornidura	1.000,00 €	SOINU GARA S.L.	Porru kaleko festak antolatzea	30
2019000243	Zerbitzua	169,40 €	STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP, SL	Urriko bertako produktuen azokaren inguruko Eusko irratiaren kuña	180
2019000233	Hornidura	319,44 €	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S. COOP. P.	Balizamenduko zinta.	Urte batetik beherakoa
2019000258	Zerbitzua	3.899,27 €	SUNION CALDERON GARCIA MORENO, S.L.P.	Aida Robengoa Pérez A.ak jarritako auziaren inguruko zerbitzu profesionalen eskaintza	Urte batetik beherakoa
2019000227	Zerbitzua	1.485,66 €	TALLERES IKANEL S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2019000263	Zerbitzua	907,50 €	TIC TAK IKUSKIZUNAK	Gauargi taldearen emanaldia adineko pertsonen egunean 2019-09-22an	Urte batetik beherakoa
2019000257	Hornidura	25,00 €	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	Euskararekin lotutako gaiak jorratzen dituen euskarazko argitalpenak izatea.	Urte batetik beherakoa
2019000276	Hornidura	875,00 €	UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO(U.P.V.)	"Iglesias de madera en Gipuzkoa" liburuen 25 ale erostea	30
2019000252	Zerbitzua	665,50 €	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoan iragarkia	Urte batetik beherakoa
2019000259	Zerbitzua	9.969,88 €	URTXINTXA ESKOLA	Udalekuak antolatu	20